
Uchwała Nr O- 28 – III - 2012 

Krajowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia 20 czerwca 2012 roku 

 
w sprawie udzielenia zgody na nabycie w drodze daro wizny nieruchomo ści 

z przeznaczeniem na siedzib ę Dolno śląskiej Okr ęgowej Izby Architektów RP 

 

na podstawie art. 33 pkt2 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 

architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz.U. z 2001 r. nr 5 poz. 42 z późn. 

zm.) w związku z §14 pkt 1 Regulaminu organizacji i trybu działania jednostek 

organizacyjnych samorządu zawodowego architektów – Izby Architektów RP z wyłączeniem 

zjazdów z dnia 14 grudnia 2009 r., uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Krajowa Rada Izby Architektów RP wyraża zgodę na nabycie w drodze darowizny prawa 

własności nieruchomości położonej we Wrocławiu przy ul. Zygmunta Wróblewskiego 18 

i 18a, dla której Sąd Rejonowy dla Wrocławia Krzykowa prowadzi księgę wieczystą 

WR1K/00108717/6. Nieruchomość przeznaczona zostanie na siedzibę Dolnośląskiej 

Okręgowej Izby Architektów RP. 

§ 2 

Upoważnia się Arch. IARP Wojciecha Gęsiaka - Prezesa Krajowej Rady Izby Architektów RP 

oraz Arch. IARP Marka Mikosa - Skarbnika Krajowej Rady Izby Architektów RP do zawarcia 

z miastem Wrocław umowy darowizny, nieruchomości opisanej w § 1. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wojciech Gęsiak, architekt IARP   Waldemar Jasiewicz, architekt IARP 
 

Prezes Krajowej Rady     Sekretarz Krajowej Rady  
 

 
 
 
 
 
 
 

1) Minister Transportu Budownictwa i Gospodarki Morskiej 

2) a/a 

 


